
UCHWAŁA NR XXIX/320/16 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wytypowania trzech przedstawicieli Rady Miasta Zabrze do składu komisji ds. przyznawania 

nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym dla zawodników, trenerów i osób wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami sportowymi na 

rok 2016 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

2016 r. poz. 446) oraz § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr X/110/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13 

czerwca 2011 roku w sprawie ustanowienia nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym dla zawodników, trenerów i osób 

wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami sportowymi oraz zasad i trybu ich przyznawania, na wniosek 

Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wytypować trzech przedstawicieli Rady Miasta Zabrze do składu komisji ds. przyznawania nagród Miasta 

Zabrze za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym dla 

zawodników, trenerów i osób wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami sportowymi, na rok 2016: 

1) Borys Borówka 

2) Łucja Chrzęstek-Bar 

3) Grzegorz Olejniczak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Krystian Jonecko 

 

 


